1 zákona o odpadech souhlas s čerpáním peněžních prostředků 
z finanční rezervy  

ze zvláštního vázaného účtu č. 19-6869350207/0100 vedeného u Komerční banky, a.s., 
se sídlem Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1 (dále zvláštní vázaný účet), ve výši  
15 000 000 Kč (slovy patnáct milionů korun českých) na provedení rekultivace tělesa 
skládky dle projektové dokumentace stavby „Areál odpadového hospodářství 
Popovice – Libec (Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m 
n.m.“, kterou zpracoval Ing. Petr Holý (hlavní inženýr projektu) za společnost Sweco